
平成 29 年 3 月 21 日  

                      HTB エナジー株式会社 

  

新サービス「H ポイントサービス」 

2017 年 4 月 3 日（月）より申込受付スタート 

 

HTB エナジー株式会社(本社：長崎県佐世保市、代表取締役社長兼 CEO：山村文也、以下 HTB エナ

ジー) は、株式会社ハーモニック（本社：新潟県三条市、代表取締役社長：柄沢利文）と提携し、2017

年 4 月 3 日よりポイントサービス（以下 H ポイントサービス）を提供致します。 

「H ポイントサービス」は、「たのしいでんき」の契約更新時や、「たのしいでんき」ご契約者がお

友だちに「たのしいでんき」をご紹介いただくと「H ポイント」が貯まるサービスで、期間限定でもら

える特別ポイントキャンペーンも実施いたします。貯まったポイントは、厳選した国内外のブランド商

品や有名スイーツ、こだわりグルメなどを含む 300 点以上の商品と交換が可能です。また、グループ会

社のエイチ・アイ・エスの旅行商品やハウステンボスのご招待券やお土産の追加も予定しております。 

◆対象プラン 

・ 【北海道・東北・東京・北陸・中部・九州エリア】 「従量電灯 B5 プラン」 

・ 【関西・中国・四国エリア】   「従量電灯 A5 プラン」 

 

◆お申し込み条件 

・ HTB エナジー「たのしいでんき」ご契約中のお客さま 

・ 対象プランでご契約中のお客さま 

※登録費・年会費無料   

※詳細につきましては、2017 年 4 月 3 日以降に WEB ページにてご確認ください 

 

 今後もお客様の生活満足度の向上を目指して努めて参ります。引き続きご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

≪HTB エナジーお客さまセンター≫ 

受付時間：10：00～18：00（平日） 

電話番号：050-3852-1193 

E メール：info2@htb-energy.co.jp 

info2@htb-energy.co.jp 


